
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

О признании утратившим силу указа Губернатора Красноярского края 
от 17.12.2020 № 347-уг «Об утверждении программы противодействия 

коррупции в Красноярском крае на 2021-2024 годы»

В соответствии со статьей 90 Устава Красноярского края, статьей 17 
Закона Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3610 «О противодействии 
коррупции в Красноярском крае» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
указ Губернатора Красноярского края от 17.12.2020 № 347-уг 

«Об утверждении программы противодействия коррупции в Красноярском крае 
на 2021-2024 годы»;

указ Губернатора Красноярского края от 23.09.2021 № 298-уг
«О внесении изменений в указ Губернатора Красноярского края от 17.12.2020 
№ 347-уг «Об утверждении программы противодействия коррупции
в Красноярском крае на 2021-2023 годы»;

указ Губернатора Красноярского края от 22.02.2024 № 38-уг «О внесении 
изменения в указ Губернатора Красноярского края от 17.12.2020 № 347-уг 
«Об утверждении программы противодействия коррупции в Красноярском крае 
на 2021-2024 годы».

2. Опубликовать указ на «Официальном интернет-портале правовой 
информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Указ вступает в силу в день, следующий за днем его официального 
опубли

М.М. Котюков

г. Красноярск
09.04.2025 
№ 97-уг

http://www.zakon.krskstate.ru

